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TÄTÄ TIEDOTETTA EI SAA JULKAISTA TAI MUUTOIN LEVITTÄÄ SUORAAN TAI VÄLILLISESTI 
YHDYSVALLOISSA, KANADASSA, JAPANISSA, AUSTRALIASSA, ETELÄ-AFRIKASSA TAI 
MISSÄÄN MUUSSA SELLAISESSA MAASSA, JOSSA ARVOPAPERIEN TARJOAMINEN TAI 
MYYMINEN ON SOVELTUVAN LAINSÄÄDÄNNÖN MUKAAN KIELLETTY 
 

Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj:n ylimääräisen yhtiökokouksen päätös 

 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj:n (”Yhtiö”) Helsingissä 6.7.2009 pidetyssä ylimääräisessä 
yhtiökokouksessa päätettiin hyväksyä hallituksen ehdotus koskien suunnattua maksullista osakeantia 
(”Suunnattu osakeanti”).  

Suunnattu osakeanti toteutettiin nopeutettuna tarjousmenettelynä (accelerated bookbuilding) ja siinä 
laskettiin liikkeeseen 22.280.000 uutta osaketta, jotka edustavat noin 10 prosenttia Yhtiön 
liikkeeseenlasketuista osakkeista. Uudet osakkeet on tarkoitus merkitä kaupparekisteriin 7. 
heinäkuuta 2009 ja kaupankäynnin uusilla osakkeilla Lontoon pörssin päälistalla ja Helsingin 
pörssissä on tarkoitus alkaa 8. heinäkuuta 2009. 

 
Ylimääräisen yhtiökokouksen päätös kokonaisuudessaan on tämän tiedotteen liitteenä. 
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Tämän tiedotteen jakelu muissa valtioissa kuin Suomessa ja Yhdistyneessä kuningaskunnassa 
saattaa olla lain nojalla kiellettyä ja sen vuoksi henkilöiden, jotka saavat haltuunsa tämän tiedotteen, 
tulee ottaa selvää tällaisista rajoituksista ja noudattaa niitä. Tällaisten rajoitusten noudattamisen 
laiminlyönti voi rikkoa kyseessä olevan valtion arvopaperilakeja.  
 
Tämä tiedote ei ole tarjous myydä arvopapereita Yhdysvalloissa tai muualla. Arvopapereita ei voi 
tarjota tai myydä Yhdysvalloissa ilman vuoden 1933 US Securities Act –lain (”Securities Act –laki”) 
mukaista rekisteröintiä tai poikkeusta siitä. Yhtiö ei ole rekisteröinyt eikä aio rekisteröidä osakkeitaan 
Securities Act –lain nojalla. Osakkeita ei tarjota tai myydä Yhdysvaltojen kansalaisille.  
 
Tämän tiedotteen on julkaissut Yhtiö yksin omalla vastuullaan. Merrill Lynch International, Liberum 
Capital Limited tai niiden osakkuusyhtiöt tai agentit eivät anna mitään nimenomaisia tai 
konkludenttisia vakuutuksia eivätkä ota mitään vastuuta tämän tiedotteen tai muiden tahojen tai 
heidän neuvonantajiensa antaman muun kirjallisen tai suullisen informaation oikeellisuudesta tai 
täydellisyydestä. Näin ollen kaikki vastuu suljetaan pois.  
 
Merrill Lynch International ja Liberum Capital Limited, jotka kumpikin ovat Yhdistyneen 
kuningaskunnan rahoitustarkastuksen valvomia ja sääntelemiä tahoja, toimivat Yhtiön eivätkä 
minkään muun tahon puolesta osakeannin yhteydessä, eivätkä ne ole vastuussa antamaan suojaa ja 
neuvoja muille tahoille kuin Yhtiölle osakeantiin tai muihin tässä mainittuihin asioihin liittyen.  


